

Obiectivul: Primaria Chirileni

Obiectul: Reparația porțiunilor locale în variantă albă s. Chirileni, r-nul Ungheni

Devizul: Rotaru Ion - Semeniuc Vasile

Deviz local Nr. 7.1.2

Intocmit in preturi curente 2024-03-28

Valoarea de deviz 127 118,64 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3	1,5000	1 575,77 0,00	2 363,65 0,00
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire.	m3	150,0000	591,07 65,94	88 660,79 9 890,53
Total manopera (ore)					120,0000	
Total greutate materiale (tone)					0,0000	
Total					91 024,44	
Asigurari sociale					24,0000%	2 373,73
Total					93 398,17	
Cheltuieli de regie					7,0000%	6 537,87
Total					99 936,04	
Beneficiu de deviz					6,0000%	5 996,16
Total General fara TVA					105 932,20	
TVA (20%)					21 186,44	
TOTAL GENERAL					127 118,64	
Inclusiv salariul					9 890,53	

Cursul de referinta: 0 Lei/ , din data de 0000-00-00

Intocmit: Beleniuc Lilian

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)